Omissio penitentia sacramentalis levis v.g. ut si manus Psalmus, vel Misericordia, & hoc etiam si ob peccata graviora sit impositus, an sit peccatum mortale : t. 6. r. 5. §. 3. p. 39

Et an omissio penitentia sacramentalis imposta propter sola venialia, vel mortalia jam prius confessae : ibid. & in ref. 48. latè. p. 338

Qui omisit v.g. sacram propter studium, an teneatur explicare in confessione hanc circumstantiam : t. 7. r. 59. §. 1. & seq. p. 374

Si omissionis culpabilis actus est causa, an sit peccatum

distinctum ab ipsa omissione ? t. 7. r. 60. §. 1. p. 374
Ubi an actus, qui fiunt ab operante post propositum omitendi præceptum, ut si quis v.g. proponeret omittere Missam propter pigritudinem vel aliam causam, & postea tempore celebrationis Missa domi studeret, aut ambularet, an hi actus dicantur causa omissionis Missa & consequenter sint peccata : ibid. §. 2. p. 355

Omissionem ipsam an sit necessarium in confessione explicare, vel sufficiat tantum se accusare de causa omissionis data : t. 7. r. 61. §. 1. & seqq. ibid.

Et si Clericus v.g. in diuina navigatione abjectat Breviarium, an teneatur aperire in confessione hanc circumstantiam, vel ei sufficiat dicere vigentes, v.g. omisssi Horas Canonicas : t. 7. r. 62. §. 2. ibid.

Et si de omissionis causa data post objectum Breviarium dolet, non amplius peccat omittendo Horas Canonicas, quandiu novam negligentiam in comparando Breviarium non admittit, ibid. §. 3

Ubi etiam pro praxi, quod propositum omittendi, ut & actus ille, quo quis facultatem admetit actum præcepti excendi, per accidens in confessione explicandum est, ut si quis, v.g. proposuit per multos dies Officium divinum omittere, sed deinde propositum mutans non nisi quinque omisit, & idem est de similibus aliis. ibid. §. 2

Omisi Officium divinum anno integro, an sufficiat dicere in confessione : vel non restituiri, licet aliquoties intra annum doluit de culpa : & statui recitare, vel restituere, & propositum postea non adimplevit : t. 7. r. 63. §. 1. & seq. p. 376

Qui omisit aliquo die omnes Horas Canonicas, vel notabilem illarum partem, an teneatur in confessione aperi-re id, quod omisit, vel sufficiat dicere se mortale pecca-tum admisisse in non persolvendo divinum officium : t. 7. r. 64. §. 1. ibid.

In omissione Horarum Canoniarum habens pluta bene-ficia non commitit tot peccata, quot sunt beneficia. ibid. §. 2

Si omittat Praelatus correctionem subdit, an satisfaciat in confessione, si dicat, omisi correctionem proximi : t. 7. r. 71. §. 1. p. 378

In omissione restitutionis, quando quis committat novum peccatum in confessione explicandum : t. 7. r. 158. §. 2. & §. 5. p. 419. Ubi octo casus pro praxi dictæ difficultatis, lege omnes illos, & non pigebit, quamvis concludatur, quod in duobus tantum casibus committitur novum peccatum in omissione dictæ restitutionis in confes-sione explicandis, non verò in aliis.

* Vide verb. Ceremonia.

Opinio probabilis.

Opinio probabilis an sit aliquorum afferentium Ministrum sacramenti ad id deputatum confitentem sacramenta in peccato mortali non peccate mortaliter : t. 1. r. 11. §. 1.

p. 9. Ubi pro praxi aliqui casus.

Si opiniones probabiles sunt circa materiam Baptismi, an benditus sit Baptismus : t. 1. r. 52. §. 1. p. 34

Qui cum opinione probabili in articulo mortis recipit, v.g. Baptismum in digito, capillis, pedibus, manibus, secundina, ungulis, &c. & circa materiam, vel formam dubiam, si supervixit reiterandi sunt omnes isti Baptismi saltem sub conditione : t. 1. ref. 78. §. 1. pag. 51

Qui probabiliter putat se non fuisse baptizatum, an adhuc possit recipere sacramentum : t. 1. r. 79. §. 1. ibid.

Opinio probabilis an sit, quod potest Sacerdos absolvere aliquem ex presumpta voluntate Superioris : t. 3. r. 5. §. 2. pag. 87

Opinio probabilis an sit aliquorum assertentium posse Parochum simplicem Sacerdotem ab Episcopo non approbatum exponere ad confessiones suorum subditorum : t. 14. §. 1. & seqq. p. 92

Si ex opinione probabili subditus non obedit Superiori ex

T. 4 h. 96

Index

- hoc non potest iuste Superior punire talera subditum?
t.3. r.12. §.4. p.91
- Qui ex opinione etiam probabiliori aliquod peccatum in confessione taceat, an exponat se periculo errandi circa integratem confessionis? **t.3. r.127. §.1. p.173.**
- Opinio afferens praeceptum de praemittenda confessione ante sumptionem Eucharistiae esse de jure Ecclesiastico, an sit saltem probabilis? **t.3. r.141. §.1. p.184**
- Ex opinionibus duabus semper est eligenda qua favet penitenti, & Confessarius administrando Sacramentum cum opinione probabili nullam illi injuriam facit.
t.4. r.66. §.1. & seqq. p.263
- Quando ex opinione probabili Confessarius absolvit mortibundum, an possit absolutionem præbere ei sine conditione? **t.4. r.67. §.1. p.264**
- Opinio probabilis, relictæ probabiliori, & tertiæ an sequi possit in materia Sacramentorum? **tr.5. ref. 56. §.2. p.299**
- Ubi**, quod non solum error communis, sed opinio probabilis Doctorum efficit, ut Ecclesia det jurisdictionem, etiam si forte opinio illa sit falsa, ut si probabile sit talen posse absolvere à reservatis censuris, & similibus. **ibid.**
- Opinio plurimorum Doctorum afferentium penitentem non teneri acceptare penitentiam impositam à Confessario? an sit saltem tanquam improbabilis censuranda?
t.6. r.3. §.1. & seqq. p.307
- Opinio afferentium Confessarium non posse imponere penitentiam pro animabus Purgatorij, an sit improbabilis?
t.6. r.18. §.1. p.318
- Opus.*
- Quis optabat mala notabilia, & contumeliis afficiebat sacerdotem, an haec circumstantia sit explicanda in confessione: vel sufficiat dicere, Ego mihi conjunctam contumeliam affeci? **t.7. r.17. §.1. p.353**
- Idem est de patre, matre, filio, fratre, & uxore. **ibid.**
- Opus.*
- Opera alia bona justi distincta à contritione, dilectione Dei, & attritione, an sufficiant ad remissionem veniam extra Sacramentum Penitentiae? **t.3. r.106. §.7. p.162**
- Opera omnia bona confessio injunctiona, etiam qua facturus est in peccato, operatur remissionem penitentia temporalis ex peccatis confessis, & remissis ex opere operato meritum Christi. **t.6. r.9. §.3. p.311**
- Per opus alias præceptum an aliquando sit conveniens imponere penitentiam implendam? **t.6. r.12. §.1. & seq. p.314**
- Opus internum an Confessarius in sacramentalem penitentiam imponere possit? **t.6. r.37. §.6. p.333**
- Qui opere servili diem festum violavit, duplice festo occurrerente, an satisfaciat in confessione dicendo se diem festum semel violasse opere servili? **t.7. r.58. §.2. p.374**
- Orare, Oratio.*
- Orationes recitandæ pro animabus Purgatorij, an licet sub penitentia à Confessario imponi possint? **t.6. r.15. §.1. p.316**
- Et an non solum pro defunctis, sed etiam pro vivis tales orationes sub penitentia imponi possint? **t.6. r.17. §.4. p.318**
- Qui orando vidit mulierem, & concupiscit eam, an tenetur non solum illam pravam concupiscentiam in confessione manifestare, sed etiam quod tale peccatum admisit orando, &c. **t.7. r.66. §.1. p.376**
- Qui orat non solum in peccato mortali, sed etiam cum proposito actuali, & voluntate peccandi mortaliter, non peccat. **ibid. §.3. p.377**
- Qui non orat dum tentatur, ut Deus eum à tentatione liberet, an sit distinctum peccatum à peccato præcepti fratelli? **t.7. r.47. §.1. p.415**
- Et quid, si aliqua tentatio carnis nimis notabilis sit? **t.7. r.48. §.1. ibid.**
- Oratorium.*
- Si in Oratorio privato datur facultas celebrandi, an ex parte concedentis re integra? **t.3. r.8. §.4. p.83**
- Si in Oratorio alicuius domus, in quo de licencia Episcopi Missæ celebrantur, qui habet copulam, an sit circumspecta aperienda in confessione? **t.7. r.83. §.1. p.14**
- Ordinis Sacramentorum, Ordinans, Ordinare, &c.*
- Qui Ordinis sacramentum invalidè ministrat, an tenetur cum periculo vita, & honoris manifestare hunc deum? **t.1. r.9. §.3. p.7**
- Et quid maximè, si Ordo fæderatalis, aut Episcopalis, validè fuiller collatus? **ibid.**
- Ordinis sacramentum an possit ministrari casu, in quo aliqua Provincia remota penuria esset Sacerdotum, & non esset nisi unus Episcopus, & ille esset excusatus demunatus, aut publicus Clerici percussus?
r.15. §.5. pag.14
- In Ordinis sacramento an sit exprimenda persona ipsius illud? **t.1. r.60. §.1. p.39**
- Ordo datus ab Episcopo, & Presbytero simul, sive videlicet imponente manus, presbytero autem secundante seu proferente formam, an iritus sit? **t.1. r.45. §.3. p.45**
- Qui Ordines suscepunt ab Episcopo dubio de suo modo, quid præstare videantur? **t.1. r.79. §.3. p.52**
- Ordinem suscipere, aut conferre ante Confirmationem, antequam Ordines conferens sit confirmatus, an sit periculum mortale? **t.2. r.4. §.1. p.71**
- Ordines sacros ministrandis Episcopus statim post Missionem in aliis indumentis Pontificalibus, an peccet mortale?
tr.2. ref. 9. §.15. & seqq. p.76
- Si Ordines excipiendo extra tempora, vel non sensibili testitatis datum facultas, an haec expiret morte certa re integra? **t.3. r.8. §.4. p.89**
- Qui Ordinis sacri ratione, & beneficij tenetur perfidie Horas Canonicas, si illas non recitat, an peccet disperdere? **t.7. r.65. §.1. & seq. p.376**
- Ordinibus sacris initiatu, si aliquem percutiat, vel secundat, an tenetur haec circumstantiam in confessione aperte? **t.7. r.69. §.1. & seq. p.377**
- Ordinibus sacris initiatu exercens actum venereum, si transfaciat, si dieat in confessione se violasse voluntatis, non manifestando votum solemne, quod habet?
t.7. r.73. §.4. p.379
- Idem est, si votum simplex castitatis emisit antequam Ordinem initietur. **ibid.**
- Et an in dicto calu exercens actum venereum exercitum, quot peccata committat? **t.7. r.74. §.1. p.379**
- Et quot peccata committat in solo appetitu de voluntatis interiori? **ibid.**
- Ordini sacro annexa obligatio continentia an sit immunita à lege Ecclesiastica, vel à voto? **ibid. §.2**
- Qui Ordinem facient exspecti cum expresso animo non vendi castitatem, & fornicatur, an in illo actu formati non peccet peccato sacrilegij contra votum, si peccabit tamen non emitendo votum, quod estime debet? **ibid. §.6. p.380**
- Ad Ordines sacros infans promotus an obligetur ad calorem servandam? **ibid. §.7**
- Ubi, an tenetur castitatem servare, is, qui scens rectum castitatis annexum receptioni Ordinis faci, ordinante annos pubertatis? **§.8**
- Et quid de ordinato ante annum decimumseximum, ab Concilio Tridentino est usu receptum? **ibid.**
- Et an tale votum possit irritari etiam post annum pubertatis ab eis, quorum cura superberat is, qui circa annum pubertatis fuit ordinatus? **ibid.**
- Ubi, quod si nacta pubertate ordinem suscepimus exerciri, obligatus eris ad servandam castitatem, & tali non potes. **ibid. p.381**
- Qui in Ordinis sacri receptione invincibiliter ignorat?

Rerum Notabilium.

tura castitatis implicitum contineri, an teneatur servare
castitatem, si sciens, & prudens sacram ordinem susci-
piat, ibid. §. 9.

Qui Ordinem sacram recipit per metum cadentem in virum
constantem, an teneatur servare castitatem? ibid. §. 10
Quoniam sacram initiatu*s*, si emituit votum de non committenda
mollitie, vel fornicatione, an teneatur explicare
hanc circumstantiam voti emissi post dictam susceptio-
nem Ordinis sacri? t. 7. r. 75. §. 1. p. 381

Si in Ordinibus sacram constituta facularem polluat, an
committat sacrilegium? tr. 7. r. 77. §. 2. p. 382

Ordinibus sacram initiatu*s*, qui in ludo taxillorum, vel alea-
num fraudavit aliquem in magna quantitate, an satisfa-
dit dicendo in confessione le fraude proximum in
quantitate notabilis, vel an teneatur etiam aperire circum-
stantiam instrumenti & medi*j*? tract. 7. ref. 151. §. 1.
pag. 416

Et si imprudentius frequenter ludat, secluso scandalu*m*, mortali-
ter non peccat, ibid.

O*s*.

In ore coire an sit circumstantia in confessione aperienda,
qua talis actus est turpitudine contra naturam? tr. 7. r. 32.
§. 2. p. 383

O*sculum*.

Quae oscula cum muliere habuit post copulam habente vo-
tum virginitatis pro prima copula, & non ultima, an te-
neatur hoc in confessione explicare? t. 7. r. 91. §. 1. p. 387

Oscula, quae copulam sequuntur, an si novam aliam mali-
tiam contineant sint in confessione explicanda, ibid.

Si oscula non ordinantur ad copulam, quae tamen poster-
subsequuntur eis, an sint prae*r* copulam in confessione
aperienda? t. 7. r. 121. §. 1. & seqq. p. 403.

P

Papa.

Papa an sub peccato mortali teneatur ad confessionem
peccatorum femel in anno? Et quid de Horis Ca-
nonicis, de jejunio, &c. t. 3. r. 48. §. 1. p. 121

Paprym.

Vide verb. Charta.

Paratus.

Si paratus est aliquis ad peccandum, ut si quis fornicaretur
cum muliere parata, an teneatur confiteri circumstantiam
inductionis ad peccatum, t. 7. r. 115. §. 2. p. 401

Et quid, quando quis uitetur persona parata, ut maleficium
solvat alio maleficium cum pacto Dæmonis, ibid.

Et quid, si feminis virum paratum ad peccandum sollicita-
lit, & invitasset? t. 7. r. 116. §. 2. p. 402

Parentes, Patr*r*.

Parentes an teneantur quamprimum baptizare infantes?
& quomodo intelligendum est illud quamprimum? tr. 1.
r. 18. §. 1. p. 21

Parentes sub mortali consuetudo Ecclesiæ obligans ad ba-
ptizandum infantes, an sit ubique? tr. 1. r. 29. §. 6. ibid.

Si parentes incuria infantes non sint baptizati, si nolint in
adulta aetate baptizari, an possint ad id compelli? tr. 1.
r. 32. §. 1. pag. 24

Si parentes non baptizaverunt infantem surdum, cœcum, &
mutuum, an sit baptizandus in adulta aetate? ibid. §. 9

Parentibus invitis, quando licet baptizare infantes filios
infidelium servorum, & quando valide filios Hæretico-
rum, & Apostatarum, & quando Domini supradictorum
servorum, & mancipiorum ad id teneantur tam in arti-
culo mortis, quam extra? r. 1. a. ref. 86. usque ad ref. 92.

Inclusivè ubilatè, p. 56. & seqq.

Si à Parentibus tantum baptizandi, & non à Parocho de-
signati fuerint Patrini in Baptismo, an contrahant co-
gnitionem spiritualem? t. 1. r. 93. §. 1. p. 59

Parentes an sint absolvendi, qui nolunt ad colloquium ad-
mittere filium, qui indignum matrimonium contraxit?

Et quid, si non indignum saltum multum inæquale, t. 4.
t. 3. 4. §. 1. p. 244

Si Pater omittat correctionem filij, an satisfaciat in con-
fessione dicendo, omisi correctionem proximi? t. 7. r. 71.
§. 1. & seq. p. 378

Parochia.

Parochiam annexam habentes Superiores regulares an pos-
sint designare Vicarium ab Episcopo non approbatum;
t. 3. r. 20. §. 16. p. 97

Parochus.

Parochus excommunicatus denuntiatus an possit assiste-
re matrimonio ejus, qui in articulo mortis dicit uxo-
rem, quam ante habebat concubinam? tract. 1. ref. 15.

§. 5. pag. 14

Parochus an sit verus Minister matrimonij? ibid.

Parochus potest audire confessionem hominis, qui alias mo-
reretur in statu peccati mortalis, licet sciat inde sibi mor-
tem proventuram; t. 1. r. 68. §. 1. p. 46

Si à Parocho non fuerint designati Patrini in Baptismo, sed
tantum à Parentibus baptizandi, an contrahant cogni-
tionem spiritualem? t. 1. r. 93. §. 1. pag. 59. Ubi aliqua alia
circa hoc.

Parochus peccat mortaliter contra Decretum Concilij, si
admitat duos viros etiam solos, vel duas mulieres etiam
solas in Patrino, & suscep*t*ores in Baptismo, t. 1. r. 94.
§. 2. pag. 60

Parochus tenetur scribere in libro, quod puer fuit in domo
baptizatus, & quod Patrini sunt in solo catechismo,
quando ita contigerit in facto, t. 1. r. 100. §. 3. p. 65

Parochus Panormitanus an possit absolvere Panormitanum
Rome, Neapoli, & aliis locis extra Diocesim, t. 3. r. 9.
§. 3. p. 89

Parochus v. g. Missanensis an possit ex licentia Parochi Pa-
normitani confessiones Panormitanorum in ejus Paro-
chia recipere absque approbatione Archiepiscopi Pa-
normitani, tr. 3. ref. 11. §. 14. & seqq. p. 90

Parochus an possit exponere ad confessiones audiendas ap-
probatos a quoconque Episcopo, t. 3. ref. 12. §. 1. & seqq.
pag. 91

Et quid, si Episcopus hoc prohibeat Parochis, & Prælatis
regularibus; ibid. §. 2

Et contra facientes an possint ab Episcopo puniri, ibid.

Parochi an post Concilium Tridentinum possint exponere
ad confessiones audiendas suorum subditorum simplicem
Sacerdotem ab Episcopo non approbatum, t. 3. r. 13. §. 1.
pag. 91

Et an talis opinio sit probabilis? tr. 3. r. 14. §. 1. p. 92

Et an Parochus possit tantum deputare supradictum simpli-
cem Sacerdotem ab Episcopo non approbatum in aliquo
casu, v. g. si niūm defatigatus sit in Hebdomada fan-
cta, vel tempore Iubilai, in quo concurrunt plures con-
fessiones, ibid. §. 3

Parochi per Bullam Cruciate, Iubileum, &c. sunt eligibili-
es per totum mundum ad confessiones audiendas sine
approbatione Episcopi, tract. 3. ref. 13. §. 3. pag. 92

Parochus non potest eligere sibi Confessarium ab Episcopo
non approbatum, t. 3. r. 14. §. 2. ibid.

Parochos an jam possint Episcopi aliquando examinare ali-
quoties? t. 3. r. 15. §. 1. & seq. p. 93

Parochio proprio ceteris paribus an sit melius confiteri
quam alicui privilegiato, ut sunt hodie regulares? tr. 3.
r. 25. §. 1. p. 102

Parochio confiteri, aut alio de ejus licentia an teneatur
etiam femel in anno, qui confiteretur habenti licentiam
à Summo Pontifice audiendi confessiones; ibidem, §. 3.
pag. 103

Si Parochus est ignarus, an possit poenitens confiteri al-
teri Sacerdoti absque licentia proprij Parochi; tract. 3.
ref. 29. §. 2. pag. 108

Si Parochus proprius iustè neget licentiam confitendi
peccata alteri, an confessio facta alteri sit valida? tr. 3.
ref. 39. §. 1. p. 116

Et

Index

- Et quid, si cum proprio Parocho penitens sine periculo salutis, vel famæ confiteri non possit, an in tali casu possit se gerere tanquam copiam Confessari non habens? *ibid.* §. 3
 Parochus, qui residet in sua Parochia, sed non per seipsum, sed per alios ministrat sacramentum Penitentie, & Eucharistiam, an peccet mortaliter, & tenetur frustus restituere? *t. 3. r. 40. §. 1. p. 116*
 Parochi habitat ex declaratione Cardinalium debet esse prope Parochiam, id est ad modicam quantitatem. *ibid. §. 6. p. 117*
 Parochus an teneatur audire confessiones subditi, quoties ille voluerit confiteri sub pena peccati mortalitatis? *t. 3. r. 41. & 42. p. 117. & seqq.*
 Cum Parochus defert Eucharistiam ex grotto, & petit reconciliationem, & confessio est adeo longa, quid est faciendum? *t. 3. r. 63. §. 8. p. 130*
 De Parocho non est dubitandum, quod potest, deficiente copia Confessarij, celebrare contritus, ut ipse, & alii satisfaciant praecerto auditionis Missæ in die festo, si non est aliud, qui celebet. *t. 3. r. 51. §. 5. p. 192*
 Parochus an possit absolvere legitimè impeditum adire Romani pro absolitione casus Papalis, si sit etiam impeditus adire Episcopum? *t. 3. r. 17. §. 1. & seq. p. 274*
 Idem est, si penitens est impeditus adire Episcopum pro suis casibus reservatis. *t. 3. r. 18. §. 2. p. 275*
 Ut Parochus det Eucharistiam, & sepulturam Ecclesiastica publico usurpari, vel meretrici, an profit testimonium Confessarij de licentia eorum, ut probentur emendati in foro exteriori? *t. 3. r. 29. §. 1. p. 438*
 Et an Parochus possit tale testimonium petere, quando supradicti sunt confessi Religioso mendicanti, quod vere penituerint de peccatis suis publicis, confessi, & absolti sint? *ibid.*
- Pars.*
- In parte qualibet minima sui corporis an infans moribundus sit baptizandus, v.g. capillorum, unguum, pelvis, digitis, vel in extrema parte come, vel in umbilico, per quem à matre infans fugit, aut in manu, pede, brachio, vel in alia sui corporis parte? *tr. 1. r. 75.* usque ad ref. 79. ubi latè. p. 49. & seqq. Ubi, etiam quod si puer evaderit periculum, in supradictis casibus iterandus est Baptismus saltum sub conditione.
- Parturientes.*
- Parturientes omnes an possunt absolviri à quocumque Sacerdote à censuris, & casibus reservatis tanquam constituta in periculo mortis? *t. 3. r. 5. §. 1. & seq. p. 265*
- Parvitas materiae.*
- Parvitas materiae an detur in verbis formæ Sacramentorum? *t. 1. r. 4. §. 1. p. 5*
- Et an hoc intelligatur in verbis essentialibus, & mutantibus sensum? *ibid.*
- Et quid, si in verbis forma sacramenti Eucharistica quis reliquerit particulam *enim* & in forma sacramenti Baptismi, & Penitentie particulam *Ego*, & in fine verborum Consecrationis si quis non proferat *m*, valde distinetur, & illud est? *ibid.*
- Parvitas materiae an detur in conjunctione materiae, & formæ Sacramentorum? *t. 1. r. 5. §. 1. & seq. p. 5*
- Parvitas materiae an detur in interruptione formæ Sacramentorum? *t. 1. r. 6. §. 1. & seq. ibid.*
- Materia levis an sit variatio in Confirmatione facta ab Episcopo, v.g. si unctionem conferat non dextero pollice, sed sinistro, vel alio dito? *t. 2. r. 7. §. 2. p. 74*
- Ratione parvitaris materiae an excusatetur Episcopus omitiens in Confirmatione unum ex indumentis Pontificalibus? *t. 2. r. 9. §. 11. p. 75*
- Idem est de Sacerdote celebrante Missam sine cingulo, vel manipulo ratione parvitaris materiae. *ibid. §. 11*
- Parvitas materiae an detur in mendacio facta in confessione vel iudicio? *t. 3. r. 116. §. 1. & seq. p. 168*

- Et an in casibus reservatis, & excommunicationibus? *tr. 3. r. 46. §. 1. p. 294*
- Parvitas materiae an detur in dilatione penitentie? *ibid. §. 2. p. 337*
- Ratione parvitaris materiae an excusatetur penitens à mortali, si omitterentur, v.g. quatuor Ave Maria ex parte Rosarij Beatae Virginis imposita pro penitentibus? *ibid. §. 4*
- Idem est de penitentia audiendi Sacrum, si illud quod a diat post Evangelium recitatum. *ibid.*
- Idem est de aliis similibus penitentibus, in quibus parvitas materiae. *ibid. §. 3*
- Qui modicam injunctam penitentiam culpabiliter omittit, an peccet mortaliter, etiam si imposta sit properata venialia? *t. 6. r. 47. §. 1. p. 338*
- Et quid, si penitentia gravis sit, sed imposta pro verbis, an ejus transgredio non excedat culpam venialis? *ibid. Ubi, quod obligatio acceptandi penitentiam solum est sub veniali: §. 2*
- Parvitas materiae an detur in fractione sigilli confessionis? *t. 8. r. 6. §. 1. p. 426*
- Pater.*
- * Vide verbum *Parentes.*
- Parent.*
- * Vide verbum *Pallatio, Sodoma.*
- Patinus.*
- Circa Patrinum Baptismi multa curiosa notantur in ce primo posito in principio hujus tom vel in tract. 1. de *sacramento Baptismi* à ref. usque ad ref. 105. inclusive, ubi late, & plura p. 334 seqq.
- Circa Patrinum Confirmationis notabilia quaedam re in indice primo posito in principio hujus tom tract. 2. de *Confirmatione* à r. 21. usque ad r. 14. inclusive. p. 80. & seqq.
- Peccare, Peccatum, &c.*
- Hæc verba *Peccare Peccatum, &c.* sunt multum generales & communia pro omnibus §§. hujus indicis, illorum verbis require quidquid ita mittum occurrat.
- * Vide etiam signanter Verbi *Confessio. Confiteri.*
- Pecunia.*
- Pecuniam præbere Sacerdoti an licitum sit si recusat baptizare infans morti vicinum, nisi deut ei quam pecunie, nec alia via possit conferri Baptismus? *r. 27. §. 1. p. 20*
- Ubi hoc non solum pro infante, sed etiam pro adulero licitum sit? *§. 2*
- Idem est, quando agitur de absolutione in extremis cessitate. *ibid.*
- Percussor, Percutere, Percutientes.*
- Si Percussor Clerici suillet Episcopum, an possit minime sacramentum Ordinis in casu, quo in aliqua Provincia remota penuria esset Sacerdotum, & non esset alius qui conferre posset sacros Ordines? *tr. 1. ref. 13. p. 29. §. 1. p. 363*
- Percussor Clerici an habeat potestatem absolvendi articulo mortis? *t. 4. r. 42. §. 1. & seq. pag. 248*
- Qui ter percuteret Clericum, an ter, vel in unam tantum inciderit excommunicationem? *t. 7. r. 3. §. 11. p. 337*
- Qui percuteret ter, vel quater aliquem pugno, aut vulnerare, an unum tantum numero peccatum committat? *r. 29. §. 1. p. 363*
- Percutient Sacerdos, vel sacris Ordinibus iniurians quem, an teneatur explicare in confessione hanc circumstantiam? *t. 7. r. 69. §. 1. p. 377*
- Percutere aliquem cum ense, baculo, &c. in Ecclesia, si sit circumstantia in confessione explicanda? *t. 7. r. 3. §. 1. p. 387*
- Et quid, si percussio fiat cum effusione sanguinis? *ibid. §. 1. & seqq. p. 386*
- Percutientes imagines sacras an sint blasphemati, aut sacrilegi? *ibid. §. 1. p. 387*

Rerum Notabilium.

gi? & an hoc delictum pertineat ad S. Officium Inquisi-
tione? t. 5. r. 52. §. 4. p. 298

Peregrinus.

Si peregrinus proficietur in aliquod oppidum non negoti-
o causa, sed ut confiteatur Parochio illius, an talis con-
fessio sit invalida? t. 3. r. 117. §. 1. & seq. p. 168

Idem est, si in fraudem legis Concilij, ut quis contrahat
cum Parochio, & testibus, proficietur in partes, ubi
Confluum non est usu receptum, ibid. §. 3

Peregrinus, qui habet calum reservatum in sua Dicecisi,
si non est reservatus in loco, ubi confitetur, an possit
abfolvi ab eo, qui alias possit illum audire? t. 5. r. 47.
§. 1. p. 294

Eam hoc intelligatur, quando quis non suscepit peregrina-
tionem in fraudem legis ea sola de causa, ut confiteri
possit alii? t. 5. r. 50. §. 4. p. 296

Quid, si casus fuerit in ultrae Dicecisi reservatus? ibi-
dem. §. 2. & seq.

Peregrinus, qui in hoc loco peccata resoluta commisit,
non potest abfolvi, nisi ab eo, qui habeat potestatem
circa resoluta. t. 5. r. 49. §. 2. p. 295

Periculum.

*Vide supra omnia, qua notata sunt in verbo *articulus mortis*, quia ferè in omnibus illis eadem est ratio tam
pro periculo, quam pro articulo mortis.

Si periculum mortis imminet, an possint infantes ante septem-
ennium, & usum rationis ab Episcopo confirmari? t. 2.
r. 13. §. 1. & seq. p. 77

Si periculum adeat obliuisciendi multa peccata, an quis jure
divino teneatur confiteri etiam ante annum? t. 3. r. 64.
§. 1. & seq. p. 130

Extra periculum mortis an vigeat præceptum divinum con-
fiteri peccata? t. 3. r. 66. §. 1. & seqq. p. 131

In periculo mortis an possit quis abfolvi à quocumque
Sacerdote ab omnibus casibus? tr. 41. ref. 39. §. 2.
p. 246

Et an hoc procedat, quando absolvendus morali necessi-
tate coactus bellum v. g. seu naufragium aggreditur,
& scus si ex voluntate propria hoc faciat; ibidem.
§. 2

Qui in periculo mortis absolutus fuit à casibus reservatis,
non tenetur postea recurrere ad Superiorum, si forte
periculum evadat. t. 4. r. 44. §. 3. p. 249

Quid, si casus reservati habeant annexam censuram?
Ibidem.

Quid, si absolvatur virtute Cruciate à casibus in Bulla
Cœli Domini reservatis? ibid.

Si periculum mortis an possit quis eligere confessarium non
approbatum pro omnibus peccatis, & censuris reservati-
bus? t. 5. r. 1. §. 1. & seq. pag. 264

In periculo mortis an quilibet Sacerdos non approbatus;
excommunicatus, suspensus, irregularis, degradatus,
hereticus, &c. etiam praefente Parochio possit absolve-
re ab omnibus peccatis, censuris, & reservatis, & quo-
modo intelligatur hæc sententia in periculo mortis? t. 5.

t. 2. §. 1. p. 264

Et quid, si alius censura carens, aut supradictis & si-
milibus viis? t. 5. r. 7. §. 3. p. 267

Ubi, quod idem periculum mortis, quod articulus quoad
supradictam absolutionem. §. 1. ibid.

Et an prima die infirmitatis, que in tali periculo mortis
ponit infirmum, possit dari supradicta absolutione? t. 5.
t. 5. §. 1. p. 265

Et an prægnantes proxime ad partum, remigantes obse-
fi, & obsides, bannitus, qui impunè potest occidi, dam-
natus ad mortem, exitens in Civitate, & si fanus ubi
gravatur pestis, an omnes supradicti sint in periculo
mortis, ita ut possint abfolvi à quocumque Sacerdote à
peccatis & censuris reservatis? t. 5. a. r. 5. p. 265. usque ad
t. 5. inclusivè.

In periculo mortis ita absoluī à casibus reservatis, an te-
mentur, si evaluerint periculum comparare coram Supe-

riore, sicut tenentur, si fuerint absoluti à censuris? t. 5.
t. 13. §. 1. p. 270

Si periculum est fractionis voti, vel poenitentia injunctæ,
vel maxima afflictio, & cordis angustia in penitente,
an Confessarius teneatur ista commutare, quanvis nolit?
tr. 6. r. 28. §. 4. p. 326

Qui cum periculo manifesto vita quis furatur, an teneatur
postea aperire in confessione hanc circumstantiam? t. 7.
r. 155. §. 1. p. 418

Idem est de illo, qui in bello se exponit manifesto pericolo
mortis abfque causa, ibid. §. 1

Et idem de illo, qui suaderet peccatum cum periculo incur-
rendi penam mortis, ibid. §. 2

Perjurare.

Si aliquis perjuraret super eadem re, & unico continuo
sermone, an sufficiat, li in confessione dicat, se falsum
jurasse? t. 7. r. 29. §. 1. p. 363

Personam.

Persona suscipiens sacramentum Baptismi, Confirmationis,
Poenitentia, Ordinis, & Extreme-Uncionis; an sit ex-
primenda? t. 1. r. 60. §. 1. p. 39

Qui personis plurimis injuriam infert unico actu, an sit ex-
pliandus in confessione numerus personarum? t. 7. r. 20.
§. 1. p. 356

Qui cum persona parata quis peccat, an teneatur confiteri
circumstantiam inductionis? t. 7. r. 115. & §. 2. p. 401.
& r. 116. §. 1. & seqq. p. 402. Ubi pro praxi aliquis casus.

Si persona publica furto capiat res alienas, quas ex officio
custodiare tenet, an debeat explicare in confessione
hanc circumstantiam officij sui? t. 7. r. 160. §. 1. & seqq.
p. 419

*Vide verbum, Nomen.

Perversa.

Perversa intentio Ministrorum in conferendo Baptismo, &
alii Sacramentis, an suppleatur à Deo quoad gratiam?
& quid quoad characterem? t. 1. r. 3. §. 1. & seqq. p. 4

Pestis.

Si pestis tempore periculum mortis imminet multis, an
possint simul dicere aliqua peccata, & sic simul omnes
absolvi? t. 4. r. 47. §. 3. p. 250

Ubi aliqua alia contingentia in dicto casu pestis tempore,
an possit quis audire aliqua peccata, & confessione non
finita moribundum absolvere? t. 4. r. 48. §. 1. & seqq.
p. 251

Et quid, si ager vellet integrè confiteri? ibid. §. 2

Si pestis gravatur in aliqua civitate in ea existens etiam si
fanus, an possit à quocumque Sacerdote absolvitur ab omni-
bus casibus, & censuris reservatis, tanquam constitutus
in periculo mortis? t. 5. r. 12. §. 1. p. 270

Ubi, quod pro presenti casu, & similibus debet Episco-
pus concedere omnem suam autoritatem omnibus
Confessariis à se approbatis, & obtinere à Papa fa-
cultatem absolvendi à casibus, & censuris Papalibus.
§. 4. ibid.

Petens, Petere.

Petere sacramentum extra casum necessitatis à Ministro ex-
communicato tolerato, an sit peccatum mortale? t. 1.
r. 17. §. 1. & seq. p. 14

Et quid, si sit excommunicatus non toleratus, & publicus
Clerici percussor? t. 1. r. 19. §. 1. p. 16

Et quid, si excommunicatus toleratus sit tuus Parochus?
ibid. §. 3

Et quid, si non sit tuus Parochus, nec ad ministrandum
paratus? ibid. §. 1. & seqq.

Et quid, si sit paratus ad ministrandum? t. 1. r. 20. §. 1. &
seqq. p. 17. Ubi an hoc non solum ex rationabili, & ju-
sta causa, sed etiam extra casum necessitatis? ibid. §. 4

Petere juramentum ab infidelis parato jurare per falsos
Deos, quale peccatum sit necessitate aut utilitate defi-
ciente? t. 1. r. 21. §. 1. ibid.

Idem est de petente mutuum ab usurario parato mutuo da-
re sub usuris, ibid.

Ec

Index

- Et quid, si praedictum mutuum quis petat ab usurario ad erogandum meretricibus? ibidem. §.1. & seqq.
- Si petierunt Baptismum amens ante amentiam, vel lethargum, & furiosus, dum haberet delucida intervalla, an sint baptizandi, etiam si postea, dum baptizantur resistere videantur: t.1. r.36. §.1. p.25. & 37. §.1. & seq. p.16
- Pietas.*
- Pietas cognitorum diverso modo violatur occidendo, quam fornicando, & hoc intelligitur, etiam in sacrilegiis, v.g. diverso modo violatur Religiosus fornicando cum virgine sacra Deo, quam percutiendo illam, &c. t.7. r.109. §.5. p.399
- Plura, Plures, Pluries.*
- Plures baptizare an possit quis in naufragio, vel alio casu ob periculum mortis; t.1. r.39. §.1. p.27
- Qui plures baptizavit simul in statu peccati mortalis, an committat tot peccata mortalia, vel unum tantum; t.1. r.40. §.1. & seqq. p.27
- Si plures simul unus baptizat extra casum necessitatis, an peccet mortaliter? ibid. Ubi, an in tali casu non unum, sed plura sacramenta conficerent: §.4
- Plures an possint eundem hominem baptizare tanquam causa partiales, quorum singula applicent materiam, & proferant formam? t.1. r.41. §.6. & seqq. p.28
- Ubi quod in dicto casu, qui prius tamen verba proferret, verum Baptismi sacramentum conficeret. ibid. §.3
- Et quid, si omnino simul omnes verba proferrent, & abluerent etiam, si unus unam partem baptizati ablueret, & aliis alias, an tunc plures Baptismi, & plura sint Sacraenta, vel unum tantum? ibidem. §.4. & seqq. p.28
- Si plures de facto teneant confirmatum, an omnes contrahant cognitionem, quamvis non plures quam unus vir, vel scemina accedere debeat: tr.2. ref.14. §.3. pag.83
- Qui pluribus personis infert injuriam unico impetu & sermone, an sit explicandus in confessione numerus personarum? t.7. r.20. §.1. & seq. p.356
- Plures malitia an possint dari in eodem casu solo numero distinctae, & in confessione aperienda: t.7. r.21. §.10. p.357
- Et de hac questione pendet decisio multorum casum, & hie designantur septem casus pro praxi. ibidem. §.1. & seqq.
- Qui plures homines unico voluntatis actu vellet occidere, an committat plura peccata, & teneatur hanc circumstantiam confiteri? t.7. r.23. §.3. p.359
- Et quid, si quis plures unico voluntatis actu vellet ad mulierem accedere, vel desideraret, aut deleceret se de tribus feminis, quarum una esset Monialis, alia nupta, & altera soluta? ibid.
- Et quid, si omnes tres essent conjugatae, soluta, aut Moniales. ibid.
- Qui plures vorvit, vel pluries juravit facere aliquam rem, frangatque votum, seu juramentum, an teneatur in confessione hoc aperire: tr.7. ref.149. §.1. & seq. p.416
- Ex quo, quod qui per diversos Sanctos, & formas jurandi jurat vel vorvit, unum tantum juramentum, vel votum efficit, ideo hanc circumstantiam tanquam aggravantem non tenetur in confessione aperire, sicut enim testis qui simul rogatur de pluribus articulis sub uno juramento, & in omnibus mentitur. ibid. §.2
- Pena.*
- In penis Decreti Clementis VIII. an incidat Confessarius absolvens a casibus Episcopi reservatis sine praetextu aliquius privilegii? t.5. r.23. §.3. p.280
- In dictis penis non incidit Religiosus, qui absolvit ab aliquo casu reservato in religione juxta aliud Decretum ejusdem Clementis VIII. ibid.
- In penis Bulla Pij V. contra Clericos sodomiticos, an incurrat Clericus, si haberet rem cum muliere in prepostero? t.5. r.58. §.1. & seqq. p.300
- Et quid, si non emitit lemen intra vas prepostero? t.59. §.2. p.301
- Et an tam agentes, quam patientes vitium sodomitico currat? t.5. r.61. §.1. & seqq. ibid.
- Et quid, si vitium bestialitatis Clericus commitit? t.5. r.60. §.1. p.301
- Et an si semel bis, aut ter Clericus admittit crimen homicidii? t.5. r.61. §.1. & seqq. ibid.
- Et quid, si vitium bestialitatis Clericus commitit? t.5. r.60. §.1. p.301
- Ubi deducuntur alij septem similes causas, quibus non incurrit pena.
- Ad penas dicta Bulla incurrendas an exigatur sententia Judicis, ita ut ante illam Clerici dictas penas non incurrit in conscientia? t.5. r.63. §.4. p.303
- Ubi, quod penae impositae ipso facto in legibus, & Pontificiis non incurritur ante Judicis sententia declaratoriam, quamvis palam confleret de criminis, si lex forte dieat peccatum in foro conscientiae subeundam esse. Et pro praxi hujus difficultates aliquando curiosi casus designantur. Lege omnes illos, & non pigebit. ibid.
- Quae pena imponatur Confessario revelanti signum confessionis? t.8. r.59. §.1. & seqq. p.451
- Et an neutra pena depositionis videlicet, & rebus perpetuis incurritur ipso facto ante Judicis sententia ibid. §.2. Ubi, quod aliis personis distincte a Confessario, qui etiam ad signum confessionis tenetur, sunt impositae dicta penae.
- Sed non insiguntur supradictae penae ob quamcumque violationem signilli, sed solum ob revelationem penae unde si solum revelaret Confessarius aliquid ignorans in confessione cognitum, sed quod peccatum non est, non incurrit dictas penas, sicut nec ille, quem penitente loquitur extra confessionem de peccatis illio auditus, & non petit licentia. ibid. §.3
- Et pena supradicta depositionis non solum significativa habitationem audiendi confessiones, sed etiam cuiusque munera Sacerdotalia, ibid.
- Poenitentia.
- Poenitentis an tenetur habere dolorem de peccatis, sive puncto absolutionis. t.1. r.11. §.2. & seqq. p.10
- Poenitentis an teneatur acceptare injunctam a Confessario penitentiam sub onere peccati mortalis? t.6. r.2. §.1. & seqq. p.306
- Nota quod in indice primo posito in principio hujus in tr.6. de Satisfactione Sacramentali fere in confessione resolutionibus invenies, quam plurimas qualiter pro hoc verbo *Poenitentia* explicite, & implicite ibi, quia, quis, v. g. qui non impler poenitentia, Ideo require ibi quidquid occurrit, & si quod quod defideras, omnes difficultates dicti tract non te pigebit.
- Quando poenitentis teneatur explicare, & aperire, quod vero nec explicare, nec aperire in Confessione constantias peccati, in primo indice posito in principio hujus tom. Vide omnes 165. Resolutiones tract circumstantiis, ubi quam plurimas difficultates inveni & in omnibus explicitum, vel implicitum hoc valde.
- Poenitentia.
- Si poenitentem tam filium, quam filiam spiritum in confessione Confessarius poenitentiam in casione impositam non adimplere, an possit illum admovere, ut promissa adimplat? t.8. r.57. §.2. p.451
- Poenitentis an teneatur poenitentiam impositam in confessione non manifestare sub signo confessionis? t.8. r.1. p.454
- Et quid si ex revelatione hujusmodi redundare dilig

Rerum Notabilium.

male fame , aut aliiquid minus existimatione dignum in confessarium , aut aliquem alium , ibid.

Penitentia Sacramentum.

* Super hoc verb. *Penitentia Sacramentum* in indice primo posito in principio hujus tom. lege omnes resolutiones tract. 3. de *Sacramento Penitentia*. Ubi quamplurimas propter frequentes difficultates reperies occurrentes in hoc sacramento , & pro supradicto verbo , *Penitentia Sacramentum*.

In Penitentiae sacramento an sit exprimenda persona suscipiens illud ? t. 1. r. 60. §. 1. p. 39

Et quid de pronomine illud *Ego* , & dictione illa *Amen* ? ibid. §. 5. p. 40

Penitentia sacramentum an aliquando Sacerdos sordus non autem mutus possit ministrare ? t. 3. r. 18. §. 1. p. 95

De Penitentiae sacramenti essentia non est , ut Sacerdos , & penitens agnoscant totam gravitatem culpe , t. 3. r. 30.

§ 4. p. 108

Ad Penitentiam aliquam imperfectam an teneatur statim , qui peccat , qua ad perfectam contritionem non tenetur ? t. 3. r. 86. §. 1. p. 144

* Vide infra verbum *Sacramentum Penitentia*.

Penitentia sacramentalis.

* Pro hoc verbo *Penitentia sacramentalis* in indice primo posito in principio hujus tom. Vide omnes *Reolutio-*
nes tract. 6. De *satisfactione sacramentali* , ubi invenies
quamplures questiones , & quidquid occurrit potest su-
per hoc verbo . & *Penitentia sacramentalis* à *Confessario*
injugenda , & à *penitente acceptanda* , & *adimplenda*.

Penitentiam in confessione impostam videns Confessarius penitentem non adimplere , an possit illum monere ut promissa adimpleat ? t. 3. r. 57. §. 2. p. 451

Penitentiam , quam Confessarius impolluit penitenti , an possit Confessarius manifestare sine fractione sigilli confessionis , tract. 8. r. 62. §. 1. p. 452. Ubi pro praxi aliqui causas.

Et ubi advertitur non beneficisse quandam Confessarium imponendo penitenti pro penitentia ob gravia peccata , sed ignorata , ut longo tempore penitens audiret la-
crum flexis genibus , ibid.

Penitentiam impostam à Confessario an Penitens tene-
tur non manifestare sub sigillo confessionis ? tr. 8. r. 64.
§. 1. p. 454

Et quid , si ex revelatione huiusmodi redundaret aliiquid male fame , aut aliiquid minus existimatione dignum in Confessorem , aut aliquem alium ? ibid.

Penitentiaria Sacra.

In Penitentiaria sacra conceditur aliquando facultas ab-
solvendi pro hac vice , quomodo intelligenda est dicta
particula pro hac vice ? tract. 5. resol. 15. §. 1. & seqq.

Ubi , quod quando in sacra Penitentiaria qui peteret facul-
tatem pro uno indigente licentia , ut possit absolviri pro
hac vice , an censeatur exclusus ipsemet penitens , ibid.
§. 6. p. 273

A Penitentiaria sacra an teneatur per litteras obtinere ab-
solutionem impeditus ire Roman pro ea ? tract. 5. r. 16.
§. 1. ibid.

Penitentiarius Canonicus.

Penitentiarius Canonicus Ecclesie Cathedralis N. an pos-
sit absolvere ab omnibus casibus reservatis ab Archiepiscopo
abique ejus licentia , & independenter ab illo ? t. 5.
r. 20. §. 1. p. 276. & in 1. 21. p. 277

Penitentiario Canonicus Illusfr. Card. N. Episcopus Par-
normitanus dedit potestatem absolvendi à casibus à se re-
lervatis & queritur an dictus Penitentiarius possit istam
authoritatem concedere alicui particulari ? tract. 5. r. 66.
§. 1. p. 304

Polluere , Pollutio.

Pro pollutione prævisa datur regula generalis ad decidendi
casus particulares , & quando causa pollutionis
prævisa notabiliter , & per se influit , vel non influit ,
Tom. I.

tract. 4. resol. 37. §. 3. pag. 245. & sequent.

Ubi causas particulares pro praxi , ab initio Refolut. Qui pollutionem secum habuit cogitans multas uoratas , vel Moniales , an unum tantum peccatum committat , vel plura in confessione explicanda ? tr. 7. resol. 18. §. 8. & seq.
pag. 355

Si pollutionem Confessarius habuit cum filia confessionis inter ejus femora ; an teneatur Confessarius explicare hanc circumstantiam in confessione ? tract. 7. r. 48. §. 3.
pag. 369

Quando polluit se aliquis solus tangendo aliquem profes-
sum , vel in sacris initiatum , an teneatur explicare hanc
circumstantiam ? t. 7. r. 76. §. 1. p. 381

Si secularem polluat Regularis , vel Monialis , vel aliquis in
sacris ordinibus initatus , an committat sacrilegium ?
t. 7. r. 77. §. 1. ibid.

Pollutionem patiens in dicto easu an circumstantiam perso-
narum teneantur aperire in confessione , ibid. §. 2. p. 382

Qui polluerit scipium gestando secum aliquod fructulum
sancta Crucis , Clavorum , Spina Corona , aut Hostiæ
consecratae occultæ , vel gestando alias Reliquias San-
ctorum , vel Agnum benedicium , an debeat necessariò
hanc circumstantiam in confessione explicare ? t. 7. r. 80.
§. 1. p. 382

An polluant vestes sacrae , si cum illis aliquis concubitum
haberet ? t. 7. r. 82. §. 1. p. 383

Pollutio facta in Ecclesia , an continet sacrilegij malitiam
necessariò in confessione explicandam ? tr. 7. r. 87. ibid.
88. §. 1. & seq. p. 385. & 89. §. 1. & seq. p. 386

Polluitur Ecclesia in multis casibus , & pro praxi hic aliqui
proponuntur , tt. 7. resol. 90. à §. 2. p. 386. usque ad finem
dietae resolutionis.

Si polluit se sola virgo , vel etiam delectatur circa juvenem ,
& cogitando super illum se polluit , non tenetur circum-
stantiam virginitatis in confessione aperire ? tr. 7. r. 93.
§. 6. p. 389

Pollutionem desiderare non ex affectu libidinis , sed ob san-
itatem , aut aliam licitam utilitatem non est mortale. Unde
à fortiori non est mortale delectatio de feminis effusione
ob sanitatem , vel ob alium honestum finem , tract. 7.
r. 100. §. 3. p. 393

Si præter operationem ad pollutionem alterius patiens in
peccato Sodomie ipse pollutionem pateretur in illa actione ,
an teneatur hoc explicare in confessione , & fateri se
fuisse patientem in peccato Sodomie , t. 7. r. 136. §. 2. p. 410

Si tantum quis se polluit coitens cum homine , & supercu-
bans sicuti super mulierem , an teneatur aperire hanc cir-
cumstantiam , vel satis sit dicere in confessione , tactu al-
terius mollitiem commisi , vel pollutus sum tangendo al-
terum impudicum ? t. 7. r. 140. §. 1. p. 412

Pollutionem habens cum pueri nondum doli capaci , vel
cum feminina dormiente , vel cum bestia circa concubi-
tum , an teneatur propter pollutionem in confessione ape-
rite has circumstantias , t. 7. r. 142. §. 1. & seq. p. 413

Pollutio prævisa , sed non intentata in ebrietate , nimia co-
mestione , &c. an sit in confessione aperienda , vel an suffi-
ciet in tali casu penitentem se accusare de nimio po-
tu , & cibo , & opus non sit explicare pollutionem , tr. 7.
r. 145. §. 1. p. 414

Ubi , quod verba , cogitationes turpes , & tactus , licet sine
causa ordinata ad pollutionem , non tamen efficienter il-
lam influunt , ibid. §. 2. p. 415

Pollutio prævisa , sed non intentata ex actibus peccaminosis
tantum venialiter in genere luxuria non est peccatum
mortale , ut ex tactu leviter manus , visu , verbis , lectionibus
aliquantulum libidinosis , &c. ibid. §. 3

Pollutionem nocte in somnis quis passus est , qui in die te-
git sepius carnaliter verenda sua , an teneatur fateri di-
ctam pollutionem in somnis habitam , t. 7. r. 146. §. 1. p. 415

Et quid , si tactus sint continuati cum commotione spiri-
tuum magna , ibid.

Inter diversas pollutionis causas advertitur nullam dari

V v causam

Index

causam inter genus luxuriae, quæ efficax sit ad pollutio-
nem sequam in somnis, ibid.
Quapropter opus non erit fateri pollutionem prævisam in
omni causa, quæ sit peccatum intra genus luxuriae, nisi
quando causa apposita fuisset ea intentione, quod vide-
lacet sequeretur in somnis pollutio, ibid.

1. orifex.

Pontifex an possit simplici Sacerdoti committere Conse-
crationem Christiatis, & ut minister Sacramentum

Confirmationis ? t.2. r.1. §.4. p.69

Si Pontifex abrogaret præcepta Ecclesiastica confitendi, &
communicandi singulo anno, an remanerent præcepta
divina circa hoc vagè, & indeterminate ? t.3. r.67. §.6.
pag. 132